益协办函〔2017〕1号

政协益阳市委员会办公室
关于继续组织政协委员积极参与“三个一”

扶贫行动的通知
各区县（市）政协、大通湖区人大政协联工委、各民主党派市委、市工商联、市政协各专门委员会（研究室）：

根据省政协办公厅《关于继续做好委员参与“三个一”扶贫行动的通知》以及政协益阳市六届一次常委会提出的“2017年要继续组织全体市政协委员积极参与‘三个一’扶贫行动”的工作要求，为做好政协换届以后继续组织市、县两级政协委员积极参与“三个一”扶贫行动，现将有关事项通知如下：

1.对继续留任的委员，要引导其进一步完善帮扶计划，扎实开展帮扶工作；如委员帮扶的贫困户已脱贫，要组织委员重新开展结对帮扶工作。

2.对新任的委员，各级政协组织要开展专题学习培训，尽快做好新委员结对帮扶和建档工作。

3.委员要深入贫困户开展调查研究，找准切入点，制定详细帮扶计划，注重扶贫效果；要注意收集帮扶活动中了解到的情况和问题，并向有关部门提出意见和建议。

4.市、县两级政协组织要把委员参与“三个一”扶贫行动纳入委员年度考核的重要依据，加强管理。

5.请各区县（市）政协、大通湖区人大政协联工委、市政协各专委会（研究室）认真填写《委员信息登记表》、《贫困户信息登记表》、《委员帮扶信息登记表》，于3月25日前报市政协联工委。

附：《委员信息登记表》、《贫困户信息登记表》、《委员帮扶信息登记表》
政协益阳市委员会办公室

2017年2月28日

（联系人：高峰；联系电话：0737-3266570，15576224976；
电子邮箱：75051441@qq.com  ）

附：
	委员信息登记表

	委员基本信息
	委员属性

	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	工作单位职务
	联系电话
	政治面貌
	备注
	全国政协委员
	湖南省政协委员
	市州政协委员
	县市区政协委员
	原委员

	填表说明：1.表格中阴影部分标题项为必填项，黑色标题项为选填项；2.“出生年月”须填写6位数字（如“197808”）； 3.离任委员在“原委员”中填写“是”；现任委员可多选：是全国政协委员、湖南省政协委员的，在对应栏中填写  “是”；是市州政协委员、县市区政协委员的，在对应栏中填写所属市州、县市区名称，如“长沙市”、“湘西州”、 “开福区”、“新晃县”。

	贫困户信息登记表

	贫困户基本情况
	贫困户家族成员情况

	所属县市区
	家庭住址
	联系电话
	贫困户属性
	致贫原因
	姓名
	出生年月
	户主姓名
	户主出生年月
	与户主关系
	在校生情况

	填表说明：1.表格中阴影部分标题项为必填项，黑色标题项为选填项；2.“出生年月”须填写6位数字（如“197808”）。

	委员帮扶信息登记表

	委员信息
	贫困户信息
	帮扶信息

	委员姓名
	委员出生年月
	户主姓名
	所属县市区
	户主出生年月
	帮扶措施
	帮扶记录
	备注说明

	填表说明：1.表格中阴影部分标题项为必填项，黑色标题项为选填项；2.“出生年月”须填写6位数字（如“197808”）；

政协益阳市委员会办公室                                       2017年2月28日印发